

Wyniki Linii Biznesowej Sprzedaż Grupy Energa

w mln zł	2015	2016	2017	2018	Zmiana 2018/2017	Zmiana 2018/2017 (%)
Przychody	5 740	5 626	5 316	5 529	213	4%
EBITDA	173	40	85	(85)	(170)	< -100%
amortyzacja	34	39	43	39	(4)	-9%
odpisy aktualizujące wartość niefinansowych aktywów trwałych	1	4	4	3	(1)	-25%
EBIT	138	(3)	38	(127)	(165)	< -100%
Wynik netto	119	(2)	29	(100)	(129)	< -100%
CAPEX	58	92	43	45	2	5%

w mln zł	IV kw. 2017	IV kw. 2018	Zmiana	Zmiana (%)
Przychody	1 457	1 455	(2)	0%
EBITDA	61	(135)	(196)	< -100%
amortyzacja	11	9	(2)	-18%
odpisy aktualizujące wartość niefinansowych aktywów trwałych	4	3	(1)	-25%
EBIT	46	(147)	(193)	< -100%
Wynik netto	36	(124)	(160)	< -100%
CAPEX	12	23	11	92%